莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研 101号

关于举行莆田市城乡幼儿园联动教研活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关幼儿园：

为了进一步贯彻《3-6岁儿童学习与发展指南》精神，提高幼儿园保教质量，促进城乡幼儿园均衡发展，经研究，决定开展以“活动区游戏”为专题的城乡幼儿园联动教研活动。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

1.相关结对园部分教师、相关片区教研员、园长、骨干教师。

2.各县区幼教教研员。

二、活动时间、地点：

	时间
	地点
	活动内容
	执教或主讲人
	执教或主讲人单位
	指导教师

	12月29日
	湄洲岛第二中心幼儿园
	中班活动区游戏：《快乐游戏》
	吴晓东
	莆田市儿童活动中心幼儿园
	唐媛媛

	大班运动区游戏：《野趣》
	翁雅娟
	莆田市儿童活动中心幼儿园
	江  阳

	讲座：《生态性材料在活动区游戏中的运用》
	姚荔霞
	莆田市儿童活动中心幼儿园

	12月30日
	湄洲岛第二中心幼儿园
	活动区游戏

《沙水乐》

《湄洲淘乐行》

《欢乐渔家》

	小、中、大班教师
	湄洲岛第二中心幼儿园
	陈金治

	讲座：《活动区游戏的观察与指导》
	蒋淑琴
	荔城区教师进修学校

三、其他事项：

与会人员差旅费回原单位报销。
莆田市教师进修学院

2015年12月11日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2015年12月13日印发  ———————————————————————————————————
PAGE
- 1 -